



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Hindrichsens Eftf. A/S

Nørrevej 44, 6280 Højer

CVR-nr. 25 11 31 36

## Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/9 - 17

Michael Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hindrichsens Eftf. A/S Nørrevej 44 6280 Højer
	CVR-nr.: 25 11 31 36
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Kennet Kallestrup Markussen Ellen Margrethe Nielsen Arne Kallestrup Markussen
<b>Direktion</b>	Arne Kallestrup Markussen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel og produktion inden for korn- og foderstofbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 97.201 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 14. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2017 kr. 3.131.772.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.267.652</b>	<b>5.636</b>
1 Personaleomkostninger	-4.219.737	-4.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-542.429	-593
<b>Driftsresultat</b>	<b>505.486</b>	<b>440</b>
Andre finansielle indtægter	112.829	265
Øvrige finansielle omkostninger	-481.089	-723
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.226</b>	<b>-18</b>
Skat af årets resultat	-40.025	4
<b>Årets resultat</b>	<b>97.201</b>	<b>-14</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.201</b>	<b>-14</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.345.274	2.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.345.274</u>	<u>2.971</u>
Kapitalandele	18.039	663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.039</u>	<u>663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.363.313</u></b>	<b><u>3.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.899.115	4.316
Varebeholdninger i alt	<u>2.899.115</u>	<u>4.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.230.766	7.928
Tilgodehavende selskabsskat	1.514	1
Andre tilgodehavender	214.751	764
Periodeafgrænsningsposter	91.899	138
Tilgodehavender i alt	<u>6.538.930</u>	<u>8.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	152.346	127
Værdipapirer i alt	<u>152.346</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297.237</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.887.628</u></b>	<b><u>13.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.250.941</u></b>	<b><u>16.913</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	700.000	700
2	Overført resultat	2.431.772	2.335
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.131.772</b>	<b>3.035</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	76.375	36
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.375</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.880.728	1.678
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.728	1.678
3	Kortfristet del af langfristet gæld	490.610	343
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.712.581	4.668
	Anden gæld	958.875	1.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.162.066	12.164
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.042.794</b>	<b>13.842</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.250.941</b>	<b>16.913</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.973.047	4.360
Pensioner	159.300	159
Andre omkostninger til social sikring	87.390	84
	<u>4.219.737</u>	<u>4.603</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
--	-----------	-----------

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2016	700.000	2.334.571	3.034.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.201</u>	<u>97.201</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>2.431.772</b></u>	<u><b>3.131.772</b></u>

Anpartskapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 70 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 10% af virksomhedens kapitalen.

Der er ikke sket køb eller salg af egne aktier i årets løb.

**3. Kortfristet del af langfristet gæld**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/5 2017 kr.	Gæld i alt 31/5 2016 t.kr.
Leasingforpligtelser	490.610	0	2.371.338	2.021
	<u>490.610</u>	<u>0</u>	<u>2.371.338</u>	<u>2.021</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kreditbanken A/S er håndpantset følgende:

Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill, nom. kr. 11.500.000.